

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (если нет)							
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	Класс 1	Класс 2	Класс 3				Класс 4	
					3.1	3.2	3.3	3.4		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Рабочие места (ед.)	116	116	0	1	20	94	1	0	0	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	157	157	0	1	33	122	1	0	0	
из них женщины	122	122	0	1	21	100	0	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Хозяйственный отдел																							
1	Слесарь-сантехник	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
Отдел санитарного обслуживания																							
2	Уборщик производственных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

3	Уборщик производственных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4	Уборщик производственных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	Уборщик производственных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Гараж

8	Водитель (пятиклассники)	2	-	-	2	-	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9	Водитель (хозяйственной машины)	2	-	-	2	-	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Отделение паллиативной медицинской помощи взрослым

10	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
11	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет

Рентгенология

12	Врач-рентгенолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	да
13	Рентгенолаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	да
14	Рентгенолаборант	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	да	нет	нет	да	нет	нет	нет

Ультразвуковая диагностика

15	Врач-ультразвуковой диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
16	Врач-ультразвуковой диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	-	да	да	нет	да	нет	да	да
17	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	-	да	да	нет	да	нет	да	да

Функциональная диагностика

18	Врач функциональной диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	-	да	да	нет	да	нет	да	да
19	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	-	да	да	нет	да	нет	да	да

Эндоскопия

20	Врач-эндоскопист	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	-	да	да	нет	да	нет	да	да
21	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	-	да	да	нет	да	нет	да	да

Приемное отделение

22	Медицинская сестра приемного отделения	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	-	да	да	нет	да	нет	да	да
----	--	---	-----	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	---	---	----	----	-----	----	-----	----	----

Терапевтическое отделение

23	Заведующий отделением-врач-терапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	-	да	да	нет	да	нет	да	да
24	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	-	да	да	нет	да	нет	да	да

25	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
26	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
27	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет

Неврологическое отделение

28	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
29	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
30	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет

Хирургическое отделение

31	Заведующий отделением-врач-хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
32	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
33	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет

Палата реанимации и интенсивной терапии

34	Врач-анестезиолог-реаниматолог (палаты реанимации и интенсивной терапии)	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
----	--	-----	-----	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	---	----	----	----	----	-----	-----

Педиатрическое отделение

35	Заведующий отделением-врач-педиатр	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
36	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
37	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет

Акушерско-гинекологическое отделение

38	Старшая акушерка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
39	Акушерка (палатная)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
40	Медицинская сестра палатная (в т.ч. 0,75 экстренная)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет

Полосклиника

41	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
42	Медицинская сестра (кабинета врача-профпатолога)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
43	Врач-терапевт участковый	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
44	Врач-терапевт участковый	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
45	Врач-терапевт участковый	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
46	Врач-терапевт участковый	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
47	Медицинская сестра участковая (кабинета врача-терапевта)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет

48	Медицинская сестра участковая (кабинета врача-терапевта)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
49	Медицинская сестра участковая (кабинета врача-терапевта)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
50	Медицинская сестра участковая (кабинета врача-терапевта)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
51	Медицинская сестра врача-травматолога-ортопеда	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
52	Врач-травматолог-ортопед	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
53	Врач-акушер-гинеколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
54	Медицинская сестра (кабинета врача-эндокринолога)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
55	Акушерка (кабинета врача-акушер-гинеколога)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
56	Фельдшер (смотрового кабинета)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
57	Врач-хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
58	Медицинская сестра (кабинета врача-хирурга)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
59	Врач-невролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
60	Медицинская сестра (кабинета врача-невролога)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
61	Врач-оториноларинголог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
62	Медицинская сестра (кабинета врача-инфекциониста)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
63	Врач-офтальмолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
64	Медицинская сестра (кабинета врача офтальмолога)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
65	Врач-кардиолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
66	Медицинская сестра (кабинета врача-кардиолога)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
67	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
68	Фельдшер (кабинета врача-фтизиатра участкового)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
69	Медицинская сестра (кабинета врача-дерматовенеролога)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет

Физиотерапия

70	Медицинская сестра по массажу	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
Отделение медицинской профилактики																									
71	Регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Детская поликлиника																									
72	Врач-педиатр участковый	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
73	Врач-педиатр участковый	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
74	Врач-стоматолог детский	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
75	Врач - детский хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
76	Медицинская сестра по массажу	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
Детский сад "Звездочка"																									
77	Медицинская сестра (отделения организации медицинской помощи детям в образовательных организациях)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
Школа №1																									
78	Медицинская сестра (отделения организации медицинской помощи детям в образовательных организациях)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
Школа №2																									
79	Медицинская сестра (отделения организации медицинской помощи детям в образовательных организациях)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
Фельдшерско-акушерские пункты / ФАП с. Бар																									
80	Водитель	2	-	-	2	-	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Фельдшерско-акушерские пункты / ФАП улус Балта																									
81	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
Фельдшерско-акушерские пункты / ФАП улус. Бом																									
82	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
Фельдшерско-акушерские пункты / ФАП улус Галтай																									
83	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом – фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
Фельдшерско-акушерские пункты / ФАП с.Ганей																									
84	Водитель	2	-	-	2	-	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

Фельдшерско-акушерские пункты / ФАП у. Кусоты

85	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
86	Водитель	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

Фельдшерско-акушерские пункты / ФАП улус Нарата

87	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
88	Водитель	2	-	-	2	-	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

Фельдшерско-акушерские пункты / ФАП с. Никольск

89	Водитель	2	-	-	2	-	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
90	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет

Фельдшерско-акушерские пункты / ФАП улус Усть-Алгаша

91	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
----	--	---	-----	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	---	----	----	-----	----	-----	-----

Фельдшерско-акушерские пункты / ФАП с. Харашинбирь

92	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
----	--	---	-----	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	---	----	----	-----	----	-----	-----

Фельдшерско-акушерские пункты / ФАП улус Харьастка

93	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
----	--	---	-----	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	---	----	----	-----	----	-----	-----

Фельдшерско-акушерские пункты / ФАП улус Хошуу-Уур

94	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
----	--	---	-----	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	---	----	----	-----	----	-----	-----

Фельдшерско-акушерские пункты / ФАП улус Цоюга

95	Водитель	2	-	-	2	-	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
96	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет

Фельдшерско-акушерские пункты / ФАП улус Цоюга

97	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
98	Медицинская сестра кабинета по медицинской профилактике	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
99	Водитель	2	-	-	2	-	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

Фельдшерско-акушерские пункты / ФАП улус Цоюга

100	Зубной врач	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
101	Фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет

Врачебные амбулатории / ВА с. Хонхолой																					
102	Медицинская сестра патронажная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	
103	Водитель	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	
Врачебные амбулатории / ВА с. Шаралдай																					
104	Уборщик производственных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	
105	Врач-терапевт участковый	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	
106	Водитель	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	
Врачебные амбулатории / ВА с. Тугуу																					
107	Водитель	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	
Детский сад "Землиничка" п. Саган-Нур																					
108	Медицинская сестра (отделения организации медицинской помощи детям в образовательных организациях)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	
Школа п. Саган-Нур																					
109	Медицинская сестра (отделения организации медицинской помощи детям в образовательных организациях)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	
Школа с. Новый Заган																					
110	Медицинская сестра (отделения организации медицинской помощи детям в образовательных организациях)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	
Школа с. Хонхолой																					
111	Медицинская сестра (отделения организации медицинской помощи детям в образовательных организациях)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	
Скорая медицинская помощь																					
112	Водитель	2	3.1	-	2	-	-	3.1	2	-	-	2	-	3.1	3.2	да	да	нет	да	нет	
113	Водитель	2	3.1	-	2	-	-	3.1	2	-	-	2	-	3.1	3.2	да	да	нет	да	нет	
114	Водитель	2	3.1	-	2	-	-	3.1	2	-	-	2	-	3.1	3.2	да	да	нет	да	нет	
115	Водитель	2	3.1	-	2	-	-	3.1	2	-	-	2	-	3.1	3.2	да	да	нет	да	нет	
Скорая медицинская помощь ВА п.Саган-Нур																					
116	Водитель	2	3.1	-	2	-	-	3.1	2	-	-	2	-	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет

Дата составления: 12.10.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

И.О. главного врача

(должность)

(подпись)

Кучинская Т. А.

03.11.2023
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по ОТ

(должность)

(подпись)

Янькова Ю. А.

(ФИО)

03.11.2023
(дата)

Председатель ППО

(должность)

(подпись)

Потехина Г. В.

(ФИО)

03.11.2023
(дата)

Юрисконсульт

(должность)

(подпись)

Москвитина И. А.

(ФИО)

03.11.2023
(дата)

Начальник ОК

(должность)

(подпись)

Бельская С. Ф.

(ФИО)

03.11.2023
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5939

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Рябова Александра
Александровна

(ФИО)

12.10.2023
(дата)